sede e foro na cidade de Teresina, situada na Rua Heitor Castelo Branco, Nº 2438 -

Centro Sul, CNPJ (MF) Nº 06.688.303/0001-25, apresenta o PROJETO DA

ILUMINAÇÃO DA AV. MANOEL LAGES REBELO, ZONA URBANA DO

MUNICÍPIO DE MORRO DO CHAPEU DO PIAUÍ - PI, bem como a ESTIMATIVA

DO ORÇAMENTO NÃO DESONERADO no valor de R$ 585.367,05 (quinhentos e

oitenta e cinco mil trezentos e sessenta e sete reais e cinco centavos), com

prazo de execução de 60 (sessenta) dias, os quais se referem ao Orçamento/Base

SINAPI-PI (05/2025), SEINFRA-CE 28 e ORSE-SE (04/2025), conforme os dados

constantes nas tabelas e quantitativos elaborados, dando tudo por bom, firme e